године).10 Главна војна станица у Микри до-
била је на чување 11. марта 1917. године архиву појединих команди и установа.
Тада је Врховна команда наредила командама армија да доставе прикупљене по-
датке о полачењу преко Албаније како би се допунила оперативна архива.

У Солуну је 5/18. августа 1917. године избио велики пожар који је након
неколико дана девастирао велики део града уз људске жртве и огромну материјалну
штету. Команде јединице и установе српске војске и државе у Солуну делимично су
биле угрожене опасношћу од пожара, док је Саобраћајно одељење било задужено за
евакуацију седишта установа и јединица.